マネックス証券とセブン銀行による金融商品仲介業務提携について

マネックス証券株式会社(本社:東京都千代田区 代表取締役社長 CEO 松本 大、以下「マネックス証券」)と株式会社セブン銀行(本社:東京都千代田区 代表取締役社長 安斎 隆、以下「セブン銀行」)は、金融商品仲介業務について提携し、平成22年3月8日 (月)よりセブン銀行のウェブサイト「みんなのマネーサイト。」にてマネックス証券が取り扱う金融商品の仲介を開始いたしますので、お知らせいたします。

マネックス証券とセブン銀行は、これまでも証券総合口座開設の取次ぎについては提携しておりましたが、このたび、お客さまへの一層のサービス向上を目的として、金融商品仲介業務について提携することといたしました。これにより、セブン銀行は「みんなのマネーサイト。」を通じて、マネックス証券が販売する約200銘柄の投資信託をはじめとするさまざまな金融商品を取り扱うことが可能となります。また首都圏6ヵ所のイトーヨーカドー内に開設しているセブン銀行の有人店舗「みんなの銀行窓口。」においても今後仲介業務を開始する計画です。

今後も、マネックス証券とセブン銀行は、取扱商品の拡充を図る等、お客さまのニーズ に的確にお応えしてまいります。

以上